Vōdite insu-
le z attēdite ppli de
longe dñs de vtero vocauit

ventre ma. mee recor. est noīs mei) Ly. B
dicit in p̄sona xpi hoīs de quo adhuc eri-
stente in vtero matris dixit dñs q̄ angelū
suū ad ioseph Math. i. Vocabis nomen
ei⁹ ibm. Ipe em̄ saluū faciet ppli suū z

peccatis eorum (et propter os meum quasi gla. acutum) *Ly.* in quo nota est efficacia verbi Christi ad extirpandum vicia (in umbra manu sue) id est praeceps sue (precepit me) non enim fuit captus a iudeis nisi quoniam voluit et se sponte obtulit. ut per Job.

xviii. Dixi vobis quod ego sum. si ergo me queritis sumite hos abire (et posuit me sicut sagittam electam) in hebreo habet clarum. *i. limataz.* Pro hoc intelligit puritas et claritas doctrine Christi (in pharetra sua). *i. i.* sum pudentia (abscedit me). *s.* vosque ad tempore reuelationis mee (et dixi mihi seruus meus es tu) rōne humanitatis in qua acceptis formam seruvi ut per Job. *viii.* Semetipm exinanis sum formam seruvi accipiens. (*israel*) sic nominatus Christus. quod de populo Israel natus (quod in te glorificabor) pro miracula divine potestatis et excellentiae demonstrativa. (et nunc dicit dominus formae ex vetero seruvi sibi) *Ly.* quod ab instanti incarnatione fuit divinitus corpus Christi formatum et animatum. et sic extunc pectus fuit Christus omnisibus scientiis et carismatibus (dedit te in lucem gentium) *Ly.* et secundum susceptionem luminis fidei (ut sis salus mea). *s.* a me missa et data (vosque ad extremum) *Ly.* et hoc modo dixit Christus apostolis *Act. viii.* Eritis mihi testes in Iherusalem et in omnibus Iudea et Samaria et vosque ad ultimum crederes (videbunt) *Ly.* mirabilia in virtute nominis Christi fienda populos et per eos successores (et consurgent principes) ac statim fideli Christiane quod maxime patitur tempore constantini (et adorabunt dominum deum tuum et sanctum Israel) iesum deum patrem (qui elegit te) *Ly.* *s.* Christus hominem ad opus redem-

ptionis humanae.

*I*srahel herodes rex manus ut affligeret et scribit sanctus lucas quod sanctus paulus et sanctus Barnabas predicauerunt in an-

thiochia per integrum annum et docuerunt multas turbas ita ut cognomarent primum anthro-

chie discipuli Christi. *Ly.* Ante enim credentes in Christi vocabulum et in discipuli sed tunc ceperunt nominari Christiani a Christo. In his autem diebus supuenientibus ab hierosolymis prophetete an-

thiochiam et surgens unus ex eis nomine aga-

bus significabat per ipsius ritus et famam magnam futuram in ventuero orbe terrarum. Que facta est sub claudio cesare

Discipuli autem putabantur habebat propulsione singuli in mysterio eo permittere habentibus in in-

dea fratribus. *Ly.* fuerant enim bonus Christus spoliatus in persecuzione quem morta fuit in morte sancti phani propter quod indi-

gebant ab aliis credentibus auxiliari marie pro famis. Quod et fecerunt mittentes ad seniores. *s.* curam multi-

In festo beatorum Petri et pauli apostolorum. *Act. xiiij.*

I

srahel herodes

tudinis habentes per manus barnabe et Pauli. Tunc statim sequitur epis. lectio. (*In diebus illis. Misit herodes rex*) Pro intellectu literae sciendum quod tres fuerunt herodes in Iudea de quibus scriptura facit mentionem. Primus fuit herodes alias calonita. et iste fuit institutus rex Iudee a romanis cuius pater fuit idumeus. Et iste porre istius herodes natus est Christus. et iste herodes occidit pueros innocentes. ut habeat Mathei. *ii.* Secundus vocatus fuit herodes antipas. Et iste decollavit Iohannem baptistam. Tertius vocatur fuisse